
 
 

 
 
 

Přehled PR červenec 2021 
 
1) Hlavní závody a akce propagovány v médiích: 
OH – účast Karla Lavického – Česká televize, Deníky, iDnes… 
Olympijský festival – Deníky, soc. sítě 
MEJ ILCA 6 U19 – iDnes, ČT 
MS Optimist 
ME Tornado 
MSJ Kiteboarding 
MMČR a Eurocup 29er – Vítr a Slunce 
MMČR ve Slalomu ve Viganji 
 
Mediální výstupy z těchto akcí jsou na: https://www.sailing.cz/jachting-v-mediich 
 
2) Prezentace účasti Karla Lavického v českých médiích 
Proběhla maximální možná medializace – několikrát Branky body, deníky, hlavní sportovní weby, 
ČTK – každý den všechna média obdržela podrobnou tiskovou zprávu s komentáři Karla i jeho 
trenéra, dva velké rozhovory, jeden před a druhý po závodě, kvalitní fotografie i videa. Zároveň se 
zprávy objevovaly na stránkách ČSJ i na FB a IG. Na webu ČSJ bylo možné sledovat tracking 
jednotlivých rozjížděk. Díky spolupráci s trenérem Patrikem Pollákem, ČOV a World Sailing se 
podařilo olympijský jachting kvalitně odprezentovat v mnoha českých médiích.  
 
3) ČSJ se představil na OH Festivalu v Praze (23.7.-2.8.) – na Festivalu byly dva Optimisty na vodě, 
umožňující svezení dětí, se zajištěním člunem (ve spolupráci s ČYKem) a trenažér na břehu (ve 
spolupráci s OYC), jako host vystoupil Jára Čermák a představil na pódiu MEJ 49er. Akce byla 
úspěšná, rozdalo se mnoho kontaktů na kluby, uvidíme, kolik dětí se v září v klubech na základě 
festivalu objeví. 
 
4) Mistrovství mládeže na Nových Mlýnech – kampaň pokračuje, partneři akce a ceny pro 
závodníky jsou zajištěny. Promo probíhá na sociálních sítích. 
 
5) Czech Sailing Grand Prix – kampaň pokračuje. 
 
 
 
 

 
Přehledy: 
 
Sledující Facebook 1. 7. 2 476/31. 7. 2 523 
 

https://www.sailing.cz/jachting-v-mediich


 
 

 
 
 

 
 
 
Sledující Instagram 1. 7. 786/31. 7. 847 
 
 
Dosah příspěvků: 1.–31. 7. 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Návštěvnost webu www.sailing.cz: 
 

Měsíc Návštěvy Uživatelé Míra 
okamžitého 

opuštění 

I.21 8 800 3 900 49,45% 

II.21 7 000 3 100 51,14% 

III.21 9 800 4 200 46,42% 

IV.21 12 000 5 500 46,82% 

V.21 17 000 6 400 42,42% 

VI.21 24 000 8 200 38,99% 

VII.21 24 000 9 100 42,43% 

 
Podle monitoringu médií Anopress bylo v českých médiích za květen publikováno 1 250 
příspěvků se zmínkou o jachtingu. 

 
Plán práce na srpen 2021 
 
 
1) Závody a akce k propagaci – nejdůležitější akce pro zpravodajství: 
MMČR mládeže 
MEJ 49er 
Czech Sailing Grand Prix 
MS iQFoil Silvaplana 
MSJ ILCA 6 U19 Garda a U21 Gdynia 
ME Techno 293 Tallinn 
MMČR a České poháry různých tříd 
Česká jachtařská liga 
Další závody, které se uskuteční 
 
2) MEJ 49er – nastavení spolupráce s médii, příprava témat pro média 
 
3) Mistrovství mládeže – pokračování kampaně dle harmonogramu 
 
4) Czech Sailing Grand Prix – pokračování kampaně dle harmonogramu 
 
5) Ve spolupráci se Šimkovými – pokračování práce na stránce Zacnisjachtingem.cz 
 
 

3. 8. 2021  
 
Eva Skořepová 

http://www.sailing.cz/

